ARSREDOVISNING
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Styrelsen far hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31
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Brf Blasippan 11
Org.nr. 769621-7319

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningens dndamal
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Styrelsens uppdrag

I styrelsens uppdrag ingdr det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststdlla foreningens arsavgifter samt se
till att ekonomin &r god. Via arsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhall och dérfor gor styrelsen arligen
en budget som ligger till grund for dessa berdkningar.

Grundfakta om foreningen
Foreningen ér ett sk privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgdr darmed ett dkta
privatbostadsforetag.

Fastighetsfakta

Forvirvet
Foreningens fastighet med fastighetsbeteckning Blasippan 11 i Danderyds Kommun forvérvades 2014.
Fastigheten &r beldgen pé adresserna Blasippevigen 6-10.

Fastigheten ar fullvirdesforsakrad hos forsékringsbolaget Trygg Hansa.
Ansvarsforsékring ingar for styrelsen.

Foreningen édger fastigheten och tomtmark for Blasippan 11.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten bebyggdes 1956 och bestar av 2 flerbostadshus. Vérdeéret ar 2014.
Byggnadsytan utgdrs av 1384 kvm ldgenhetsyta. Ytor for p-plats finns pa fastigheten.

Ligenheter, parkering mm.

Foreningen upplater 32 st lagenheter med bostadsritt. Lagenheterna fordelas enligt nedan:
1 rok 8 st

2 rok 18 st

3 rok 6 st

Darutover har féreningen en mindre byggnad for sophantering.

Parkering/Garage
Foreningen har 14 st parkeringsplatser utomhus.

Byggnadens tekniska status.

Stambyte 2014
Fasadputs 2014
Malning fonster 2014
Relining 2023

Medlemsinformation

Medlemmar vid érets ingang: 32 st
Nytillkomna medlemmar: 2 st
Avgéende medlemmar: 2 st
Medlemmar vid arets utgang: 32 st

Under éret har 2 6verlatelser skett. )
Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av koparen.
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Styrelsen

Kristin Eriksson Ordf6rande
Emil Wallmark Kassor
Louise Résand Sekreterare
Jim Lindgren Ledamot
Gustav Eckerbom Suppleant
Emil Treitler Suppleant
Sofie Karlsson Suppleant
Revisor

Hans Kallin Moore Allegretto AB
Valberedning

Johan Eldh

Asa Johansson

Styrelsen har under verksamhetséret héllit 10 protokollférda sammantrdden utover arsmétet och konstituerande mote. Dértill
har styrelsen ordnat tva st stdddagar under aret.

Stimmor
Ordinarie stimma holls den 31 maj 2023.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Efter en lingre tids utredning och insamling av flera offerter under 2022 gjordes den insats som styrelsen slutligen fann
nddviandig for att forsékra sig om att de liggande avloppsroren under bada byggnaderna inte ska licka eller ytterligare ga
sonder. En relining av de kvarvarande ror, som ej reparerats eller bytts under renoveringen 2013-2014, gjordes i februari.
Arbetet gick som beréknat, och resultatet blev tillfredsstdllande. Samtidigt installerades ett ratt-stopp i marken nigra meter
utanfor port 6, med anledning av de problem som funnits under flera ar. Enligt uppgift har boende inte haft pahilsning av
skadedjur efter den atgdrden. Mark och grés aterskapades efterét.

Foreningens stdrsta 14n 16pte ut per den 31/12 2023, efter 3 ar. Styrelsen beslot att lata det 14net ha rorlig rénta, med
3-ménaders 16ptid. Givetvis har foreningens rantekostnader hojts kraftigt i och med detta. Foreningen fortsatte dock att

amortera under 2023.

Styrelsen beslot under aret om avgiftshdjning frén och med 1 januari 2024, med 15 procent. Orsaken ar frémst de dkade
kostnaderna for réntebetalningar.

Foreningens ekonomi

Avgiftshojning
Avgifterna hojdes inte under éret.

Skatter och avgifter
For inkomstéret 2023 var den kommunala fastighetsavgiften 1589 kr per bostadslagenhet.

Foreningens site dr Danderyd
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Flerarsoversikt

Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift upplaten med bostadsritt
(kr/kvm)

Arsavgifternas andel av totala
rorelseintéikter (%)

Skuldsittning (kr/kvm)
Skuldséttning upplaten med bostadsrétt
(kr/kvm)

Sparande (kr/kvm)
Réntekénslighet (%)
Energikostnad (kr/kvm)

Definitioner av nyckeltal, se noter

2023

1 170 457
-1 099 209
76,83

758

85
13 126

13 126
170

17
231

2022
1 089 668
-820919
77,02

699

&9
13235

13235
-8

19

310

Bostadsrittsyta uppgar till 1384 kvadratmeter och totalyta (upplaten med bostadsrétt och hyresritt) uppgar till 1 384

kvadratmeter.

Upplysning vid forlust

Foreningen har under 2023 gétt med forlust, vilket dr en direkt foljd av de hdgre rantekostnader som foreningen har drabbats
av. Foreningen har tre 1an, vilka samtliga under ett flertal ar har haft ca 1% rénta. Vid 16ptidens slut och 6vergang till rorlig

rénta har denna uppgétt till ca 4 %. Ett 1an ligger fortsatt med fast rénta t.o.m 31/12 2024.
Aven reparation/relining av avloppsrér har paverkat ekonomin under 2023.

Styrelsen avser att hoja avgifterna under 2024, for att kompensera hdjda kostnader. Styrelsen ar fortsatt forsiktig med utgifter,
och arbetar aktivt med att hitta sétt att hélla nere kostnaderna. Exempelvis genom att binda elpriset under de dyraste
vintermanaderna, halla nere kostsamma insatser och gora en del mindre underhallsinsatser genom att aktivera medlemmar.

Foriandringar i eget kapital

Belopp vid érets ingang
Resultatdisposition enligt beslut av
foreningsstimma:

Reservering till fond for yttre underhall
Avrets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Reservering till yttre fond

I anspraktagande av yttre fond
Balanseras i ny rdkning

Medlems-
insatser
68 115001

68 115 001

-6 535950

-1 099 209

-7 635 159

152 400
-506 250

-7 281 309

-7 635 159

Fond for yttre
underhall
686 660

99 900

786 560

Betraffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hanvisas till efterfoljande
resultat- och balansrdkningar med tillhérande noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Styrelsearvoden

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintakter

Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
Not 2023-12-31

2 1 170 457
69 174

1239631

3 -1 195979
-36 085

4 -757 032
-1 989 096

-749 465

4
-349 748
-349 744

-1 099 209

-1 099 209

-1 099 209
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2022-01-01
2022-12-31

1 089 668
0

1 089 668

-886 860
-31 529

-757 032

-1 675421

-585 753

0

-235 166

-235 166

-820919

-820 919

-820 919
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anléiggningstillgingar
Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark
Summa materiella anlidggningstillgangar

Summa anléiggningstillgingar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31
Not

4 79 275 966
79 275 966

79 275 966

2
5
31615
31622

425 042
425 042

456 664

79 732 630
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2022-12-31

80 032 998

80 032 998

80 032 998

0
1

29 376

29377

904 987

904 987

934 364

80 967 362
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslan
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2023-12-31

68 115 001
786 560

68 901 561

-6 535950
-1 099 209

-7 635159

61266 402

18 165 750
75 704
224 774

18 466 228

79 732 630

2022-12-31

68 115 001
686 660

68 801 661

-5615131

-820 919

-6 436 050

62 365 611

4 672 000

4 672 000

13 645 000
53 905
230 846

13929 751

80 967 362
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KASSAFLODESANALYS 2023-01-01 2022-01-01
Not 2023-12-31 2022-12-31
Den lopande verksamheten
Rorelseresultat -749 465 -585 753
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet 757 032 757 032
Erhallen rdnta mm 4 0
Erlagd rinta -349 748 -235 166
Kassaflode fran den lI6pande verksamheten
fore forindringar av rorelsekapital -342 177 -63 887
Kassafléde fran fordndringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar -2 0
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar -2243 -3 152
Minskning(-)/6kning(+) av leverantorsskulder 21799 17 625
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder -6 072 13976
Kassaflode fran den lopande verksamheten -328 695 -35 438
Finansieringsverksamheten
Amortering langfristiga lan -151 250 -154 750
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -151 250 -154 750
Forandring av likvida medel -479 945 -190 188
Likvida medel vid érets borjan 904 987 1095175
Likvida medel vid arets slut 425 042 904 987
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NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allminna rad (BFNAR
2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider: Antal ar
Byggnader 100

Noter till resultatrikningen

Not 2

Not 3

Nettoomséttning 2023 2022
Arsavgifter bostidder 1 048 462 967 811
Hyresintékter p-platser 116 150 99 100
Ovriga intikter 5 845 22 757

1 170 457 1 089 668
Ovriga externa kostnader 2023 2022
Stidning 30570 31475
Ovk, besiktningskostnader och sotning 3171 895
Reparation och underhéll 639 535 216 820
Fastighetsel 255063 372 145
Vatten 64 960 56 921
Sophidmtning 45236 34 820
Fastighetsforsdkringar 30 239 25516
Bredband/Kabel TV 13 001 11 656
Forvaltningsarvode 87258 77 644
Administrativakostnader 8199 8 541
Revisionsarvode 17 750 17 750
Ovriga kostnader 997 32677

1195979 886 860
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NOTER

Noter till balansrikningen
Not4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Utgéende anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat vérde

Taxeringsvirden

Mark
Byggnader

Not5 Fastighetslian

Lan och villkor Tid

Stadshypotek 4,90% 2024-04-02
Stadshypotek 1,05% 2024-12-30
Stadshypotek 4,93% 2024-01-02

2023-12-31

86 300 048

86 300 048
-6 267 050
-757 032

-7 024 082

79 275 966

16 800 000
34 000 000

50 800 000

2023-12-31

9 080 000

4 656 000
4 429 750

18 165 750

2022-12-31

86 300 048

86 300 048
-5510018
-757 032

-6 267 050

80 032 998

16 800 000

34 000 000

50 800 000

2022-12-31

9 180 000
4 672 000

4 465 000

18 317 000

Lan som har slutforfallodag kommande ar ar tre 14n till en summa av 18 165 750 och bokas dérav som kortfristig del

av langfristig skuld i balansrdkningen.

Ovriga noter

Not 6 Stillda sidkerheter

Fastighetsinteckningar

Not7 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets

slut

2023-12-31

30 000 000

Styrelsen har beslutat om avgiftshdjning med 15% fran och med 1 juli 2024.
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NOTER

Not 8

Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skuldséttning
Foreningens rantebérande skulder (fastighetslan) dividerade med summan av antalet kvadratmeter upplétna med
bostadsrétt och hyresrétt.

Sparande
Arets resultat kat med arets avskrivningar, drets kostnader for eventuella utrangeringar, jimforelsestérande poster
och planerat underhall.

Réntekéanslighet

Foreningens rantebérande skulder (fastighetslan) pa balansdagen dividerade med foreningens intékter fran
arsavgifter. Nyckeltalet &r ett métt pd hur mycket arsavgifterna behover hojas for oférdndrat resultat om foreningens
genomsnittsranta Okar med en procentenhet.

Energikostnad

Foreningens kostnader for virme, el och vatten dividerad med summan av antalet kvadratmeter upplétna med
bostadsrétt och hyresritt.
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Stocksund
Kristin Eriksson Emil Wallmark
Louise Rosand Sofie Karlsson

Var revisionsberittelse har lamnats den

Moore Allegretto AB

Hans Kallin
Auktoriserad revisor
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